
USNESENÍ SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 14. února 2005

ve věci T-81/04, Bouygues SA a Bouygues Telecom proti
Komisi Evropských společenství (1)

(Státní podpora — Mobilní telefonie — Stížnost — Žaloba
na nečinnost — Vyjádření Komise ukončující nečinnost —
Usnesení o tom, že rozhodnutí ve věci je bezpředmětné —

Žaloba na zrušení — Dopis — Nepřípustnost)

(2005/C 132/52)

(Jednací jazyk: francouzština)

Ve věci T-81/04, Bouygues SA, se sídlem v Paříži (Francie),
a Bouygues Telecom, se sídlem v Boulogne-Billancourt
(Francie), zastoupená B. Amorym a A. Verheydenem, advokáty,
proti Komisi Evropských společenství (zmocněnci: J. L. Buendía
Sierra, C. Giolito a M. Niejahr, s adresou pro účely doručování
v Lucemburku), jejímž předmětem je žádost podle článku 232
ES směřující k určení, že Komise porušila smlouvu ES tím, že
nepřijala rozhodnutí, když se nevyjádřila k důvodu, uvedenému
ve stížnosti žalobkyň týkajícímu se podpor poskytnutých fran-
couzskými orgány Orange France a SFR ve formě retroaktiv-
ního snížení poplatku za licenci UMTS (Universal Mobile Tele-
communication System) udělených těmto podnikům
a podpůrně žádost podle článku 230 ES směřující ke zrušení
rozhodnutí o zamítnutí důvodu této stížnosti, které je obsaženo
v dopise Komise adresovaném žalobcům dne 11. prosince
2003, Soud (čtvrtý senát), ve složení H. Legal, předseda, P.
Mengozzi a I. Wiszniewska-Białecka, soudci; vedoucí soudní
kanceláře: H. Jung, vydal dne 14. února 2005 usnesení, jehož
výrok je následující:

1) Není třeba rozhodnout o návrzích směřujících k určení, že Komise
nerozhodla o důvodu uvedeném ve stížnosti žalobkyň týkajícím se
retroaktivního snížení poplatku za licenci UMTS poskytnutého
Orange a SFR francouzskými orgány.

2) Podpůrné návrhy směřující ke zrušení rozhodnutí uvedeného
v dopise Komise ze dne 11. prosince 2003 jsou odmítnuty jako
nepřípustné.

3) Není třeba rozhodnout o návrzích na přistoupení vedlejšího účast-
níka předložených Société française et radiotéléphone (SFR)
a Orange France SA.

4) Bouygues SA a Bouygues Telecom ponesou polovinu nákladů
řízení.

5) Komise ponese polovinu nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 106, 30.4.2004.

USNESENÍ PŘEDSEDY SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 10. února 2005

ve věci T-291/04 R, Enviro Tech Europe Ltd a Enviro Tech
International, Inc. proti Komisi Evropských společenství

(Předběžné opatření — Směrnice 67/548/EHS a 2004/73/ES)

(2005/C 132/53)

(Jednací jazyk: angličtina)

Ve věci T-291/04 R, Enviro Tech Europe Ltd, se sídlem v Surrey
(Spojené kráovství) a Enviro Tech International, Inc., se sídlem
v Chicagu, Illinois (Spojené státy), zastoupené C. Mereuem a K.
Van Maldegem, advokáty, proti Komisi Evropských společenství
(zmocněnci: X. Lewis a D. Recchia, s adresou pro účely doručo-
vání v Lucemburku), jejímž předmětem je návrh jednak na
odložení začlenění bromidu n-propylu do směrnice Komise
2004/73/ES ze dne 29. dubna 2004 o 29. přizpůsobení tech-
nickému pokroku směrnice Rady 67/548 ze dne 27. června
1967 o sbližování právních a správních předpisů týkajících se
klasifikace, balení a označování nebezpečných látek (Úř.
věst. L 152, s. 1) a jednak na nařízení dalších předběžných
opatření, předseda Soudu prvního stupně vydal dne 10. února
2005 usnesení, jehož výrok je následující:

1) Návrh na předběžné opatření se zamítá.

2) O náhradě nákladů řízení bude rozhodnuto později

28.5.2005 C 132/29Úřední věstník Evropské unieCS


